2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2022 г.                         с. Курсавка                                             № 703
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г. № 156
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 года № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2021г. № 156 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый подпункта б пункта 17 Положения исключить;

1.2. Пункт 26 Положения изложить в следующей редакции:

«26. Заседание Комиссии по рассмотрению заявлений, указанных в абзаце третьем настоящего Положения, проводится не позднее одного месяца со дня истечения срока, установленного для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»;

1.3. Пункт 37 Положения исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева